ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2015 № 2321-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1511 «О перераспределении
полномочия по созданию комиссий
по делам несовершеннолетних
и защите их прав между органами
местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области, и органами
государственной власти Свердловской
области и о приостановлении действия
отдельных положений Закона
Свердловской области «О профилактике
безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1511 «О пере-

распределении полномочия по созданию комиссий по делам несовершенно-

летних и защите их прав между органами местного самоуправления муници-

пальных образований, расположенных на территории Свердловской области,

и органами государственной власти Свердловской области и о приостановле-

нии действия отдельных положений Закона Свердловской области «О про-

филактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Сверд-

ловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-

гудин В.В.) подготовить и внести законопроект на пятидесятое заседание За-

конодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

141.2п-рпг